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Introduction

COLLECTION PRINTEMPS-ETE

Débardeur et short
Tunigue a mancherons
Robe rayée
Chemisette

Chemisier brodé
Bermuda

Jupe boutonnée

Robe en lin
Chemisette en lin
Knicker a petits nceuds
Robe a plis creux
Bandeau froncé
Bandeau en appliqué

COLLECTION AUTOMNE-HIVER

Veste unisexe

Robe chasuble

Jupe froncée a ruban
Robe a col Claudine
Robe a manches gigot
Veste raglan garcon
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TECHNIQUES

Poser un biais sur une emmanchure
Poser un biais sur une fente de milieu dos
Réaliser des plis creux

Assembler des parementures

Faire des fronces

Réaliser une poche plaquée

Point d’échelle

Point glissé

Point d’épine

Tableau de mesures et Iégendes des patrons
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Index

134
135
136
137
138
139
139
140
141
141

142
143
144



