## Sommaire

Introduction		6		
COLLECTION PRINTEMPS-ÉTÉ		8		
Débardeur et short	10	50		
Tunique à mancherons	12	56		
Robe rayée	14	62		
Chemisette	16	66		
Chemisier brodé	18	70		
Bermuda	20	74		
Jupe boutonnée	22	78		
Robe en lin	24	82		
Chemisette en lin	26	86		
Knicker à petits nœuds	28	90		
Robe à plis creux	30	94		
Bandeau froncé	32 1	00		
Bandeau en appliqué	32 1	02		
COLLECTION AUTOMNE-HIVER	:	34	TECHNIQUES	134
Veste unisexe	36 1	04	Poser un biais sur une emmanchure	135
Robe chasuble	38 1	10	Poser un biais sur une fente de milieu dos	136
Jupe froncée à ruban	40 1	14	Réaliser des plis creux	137
Robe à col Claudine	42 1	18	Assembler des parementures	138
Robe à manches gigot	44   1	24	Faire des fronces	139
Veste raglan garçon	46 1	30	Réaliser une poche plaquée	139
			Point d'échelle	140
			Point glissé	141
			Point d'épine	141
			Tableau de mesures et légendes des patrons	142
			Pour aller plus loin et remerciements	143
			Index	144